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关于举办“我爱你，中国”教职工 

主题摄影作品展的通知 

 

2019 年是中华人民共和国成立 70 周年，也是我校建校 110

周年。为了展现伟大祖国改革发展伟大成就以及我校广大教职

工在教学、科研、管理、服务工作中做出的优秀业绩，丰富我

校广大师生员工的文化生活，全面展示教职工艺术风采，营造

隆重、热烈、喜庆、祥和的节日气氛和良好的文化氛围，校工

会决定举办“我爱你，中国”教职工主题摄影作品展。现将有

关事项通知如下： 

一、展出时间 

2019 年国庆节前（具体日期待定） 

二、展出地点 

南湖校区东门国旗广场 
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三、作品要求 

1.全校教职工均可报名参加本次摄影展，每人限提交 5

幅作品。 

2.作品体裁不限，彩色、黑白不限，单幅、组照均可。组

照每组不超过 4幅。作品可进行剪裁等初步润色，但不得用电

脑技术作合成、添加、删除、大幅度改变色彩等技术处理. 

3.每幅作品尺寸大小不限，须提交电子版，文件格式为

JPEG 格式，文件不小于 3MB，不超过 15MB，文件命名方式为

作品名+作者+所在单位+联系电话。 

4.投稿作品可发送至邮箱 zsq@cumt.edu.cn,邮件以作品

名+作者为标题，正文中对作品内容作简要说明。 

5.送交作品截止时间为 2019 年 9月 9 日。 

四、奖项设置 

本次摄影作品展设一等奖 5 名，二等奖 10 名，三等奖若

干名。望各单位认真组织，踊跃参加，确保参展作品内容丰富

多彩。一等奖奖励 500 元现金、二等奖奖励 300 元现金、三等

奖奖励 200 元左右的奖品。 

五、其他 

原拟参加庆祝建校 110 周年摄影展的作品，直接参加本次

评选。 

                          中国矿业大学工会委员会 

                              2019 年 7 月 5 日 

                                                          

  中国矿业大学工会              2019 年 7 月 29 日印发    
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《我爱你，中国》摄影参赛作品登记表 

 

说明：类别中 1代表反映矿大历史的照片，2代表矿大校园风景照，3代表其他

照片，作者在提交作品时标明类别 1、2、3。 

 

单位  姓名  联系方式  

序号 作品名称 类别 30 字左右的作品说明 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   


